
 

 

• Obecní úřad Miřejovice • Miřejovice 13 • 412 01 Litoměřice • IČ: 46769463 • tel.: 
+420 416 742 404 • 

• www.mirejovice.cz • e-mail: ou@mirejovice.cz • 

 

 Identifika�ní údaje ~adatele:  
}adatel xxxxx  xxx,  

Nar. Xx.xx.xxxx  

Dvorecká xxxx,  

Podolí, 147 00 Praha 4,  
I:xxxxxxxxx 

 

                                                                                                             V Miřejovicích dne 1.7.2025  
 

.j.: Mi/68/2025  
 

Věc : }ádost o poskytnutí informací podle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějaích předpisů  
 

Obecní úřad Miřejovice obdr~el 20.5.2025 Vaai ~ádost podle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějaích předpisů (dále jen „InfZ“) o sdělení těchto informací :  
 

Vlastní ~ádost na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:  
}ádám o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 zda výskyt asfaltu na mým soukromém 
pozemku 1230/2 je výsledkem �innosti obecního úřadu Miřejovice . 
V příloze zasílám foto nového asfaltu na soukromém pozemku.  
 

Vzhledem k tomu, ~e ~ádost neplnila legislativní po~adavky informa�ního zákona při vlastním 
podání, proto dle § 14 odst. 2 InfZ byl ~adatel obeslán dne 28.5.2025 :  
 

Výzvou k doplnění ~ádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 2 zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějaích předpisů.  
 

Tedy „ Ze ~ádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je ur�ena, a ~e se ~adatel domáhá 
poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v ~ádosti jméno, příjmení, 
datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihláaena k trvalému pobytu, adresu 
bydliatě a adresu pro doru�ování, liaí-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliatě. Právnická 
osoba uvede název, identifika�ní �íslo osoby, adresu sídla a adresu pro doru�ování, liaí-li se od 

adresy sídla. Adresou pro doru�ování se rozumí té~ elektronická adresa.“  
 

V případě, ~e ~ádost doplníte, bude Vaae ~ádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy obecní úřad 
Miřejovice obdr~í doplnění ~ádosti. Pokud ~ádost do 30 dnů ode dne doru�ení této výzvy 
nedoplníte, bude Vaae ~ádost odlo~ena /§ 14 odst. 5 písm. a) InfZ/.  
 

K doplnění ~ádosti do základě obeslané Výzvy v zákonném termínu nedoalo, a proto 28.6.2025 
Vám Obecní úřad Miřejovice, se sídlem Miřejovice 13, 412 01 Litoměřice, sděluje, ~e ~ádost o 
poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm., písm. a) InfZ odkládá.  



 

 

• Obecní úřad Miřejovice • Miřejovice 13 • 412 01 Litoměřice • IČ: 46769463 • tel.: 
+420 416 742 404 • 

• www.mirejovice.cz • e-mail: ou@mirejovice.cz • 

Odůvodnění:  
  

Sdělení o odlo~ení ~ádosti dle § 14 odst. 5, písm. a) InfZ.  

 

a) brání-li nedostatek údajů o ~adateli podle odstavce 2 postupu vyřízení ~ádosti o informaci 
podle tohoto zákona, zejména podle § 14b nebo 15, vyzve ~adatele ve lhůtě do 7 dnů ode dne 
podání ~ádosti, aby ~ádost doplnil; nevyhoví-li ~adatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího 
doru�ení, ~ádost odlo~í,  
 

Jeliko~ ~adatel doplnil ~ádost dne 30.6.2025, tedy po zákonném termínu, přesto se Obecní úřad 
Miřejovice rozhodl po~adované informace poskytnout:  
 

Výskyt asfaltu na Vašem soukromém pozemku 1230/2 není výsledkem �innosti obecního 
úřadu Miřejovice.  
Investor akce „LT_Miřejovice, posil. ved. pro FVE pp�. 420“ byla spole�nost EZ 
Distribuce, a.s.  
Dodavatelem akce byla spole�nost OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 
Plzeň-Bolevec.  
Stavbyvedoucí akce byl pan xxxxxxxxx – tel.: xxx xxx xxx. Věc jsem s ním konzultovala a 
máte se obrátit na něj.  
 

 

                                                                                                                        Petra Záveská, v.r.  
                                                                                                                        Starostka obce 


